PAGE

[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е
П О М Ш У Ö М

от 26 октября 2018 года № 4-17/85
с. Окунев Нос, Республики Коми
О передаче органу местного самоуправления муниципальному району «Усть-Цилемский» право на внесение изменений в решение Совета муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос» от  25 июня 2014 г. № 3-10/54 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения «Окунев Нос»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос» РЕШИЛ:
1. Передать органу местного самоуправления муниципальному району «Усть-Цилемский» право на внесение изменений в решение Совета муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос» от  25 июня 2014 г. № 3-10/54 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения «Окунев Нос».

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского

поселения «Окунев Нос»                                                       Т.С.Филиппова
«Окунев Нос» сикт овмöдчöминса Сöвет

Совет сельского

поселения «Окунев Нос»